



FORM 7A

[See rule 10(1)]

LIST OF CONTESTING CANDIDATES

Election to the Legislative Assembly from the 32- Karandighi Constituency

Sl. No.	Name of candidate	Address of candidates	*Party affiliation	Symbol allotted
1	2	3	4	5
(i) Candidates of recognised National and State Political Parties.				
1	Goutam Paul	 Vill: Dukibhita, Paschim Mohanpur, P.O+P.S: Karandighi, Dist. : Uttar Dinajpur, Pin.:733215.	All India Trinamool Congress	Flowers & Grass
2	Md. Hafizul Iqbal	 Vill: Bilashpur, P.O: Bilashpur, P.S: Karandighi, Dist.: Uttar Dinajpur, Pin.: 733134, West Bengal.	All India Forward Bloc	Lion
3	Subhas Chandra Sinha S/O : Haranarayan Sinha	 Vill: Dalimadaha, P.O+P.S: Karandighi, Dist. : Uttar Dinajpur, Pin: 733215.	Bharatiya Janata Party	Lotus
4	Harun Rashid	 Vill:Paschim Matiari, P.O& P.S: Dalkhola, Dist.: Uttar Dinajpur, Pin:733201.	Bahujan Samaj Party	Elephant
(ii) Candidates of registered political parties (other than recognised National and State Political Parties).				
5	Bishwajit Sinha	 Vill-Chaunagara , P.O-Domohana, P.S- Karandighi, Dist- Uttar Dinajpur, Pin. 733215	Amra Bangalee	Boat with Man and Sail
6	Shantilal Singha	 Vill-Khanta, P.O- Rasakhowa, P.S: Karandighi, Dist-Uttar Dinajpur, Pin: 733201.	Socialist Unity Centre of India (Communist)	Battery Torch
7	Santhapan Hasdak	 Vill-Sahapur,Phulbari, P.O- Lalganj, P.S- Dalkhola, Uttar Dinajpur Pin-733201.	Bahujan Mukti Party	Cot





Lopung Bhusong 03/04/2021

**Returning Officer
32-Karandighi A.C.**



FORM 7A
[See rule 10(1)]
LIST OF CONTESTING CANDIDATES

Election to the Legislative Assembly from the 32- Karandighi Constituency

Sl. No.	Name of candidate	Address of candidates	*Party affiliation	Symbol allotted
1	2	3	4	5
(iii) Other Candidates.				
8	Abdullah	 Vill-Khagadatola, P.O- Madargachhi, P.S- Karandighi, Dist- Uttar Dinajpur, Pin- 733215	Independent	Diamond
9	Dinesh Chandra Singha	 Vill-Kashidangi, , P.O- Dwarin, P.S- Karandighi, Dist- Uttar Dinajpur, Pin- 733215	Independent	Pineapple
10	Benoy Kumar Das	 Vill: Karnajora, Kalibari, P.O: Karnajora, P.S: Raiganj, Dist.: Uttar Dinajpur, Pin: 733130.	Independent	Saw
11	Subhash Chandra Sinha S/O : Buyasu Lal Singha	 Vill- Matiyani, Singardaha, P.O- Magnavita, P.S- Karandighi, Dist- Uttar Dinajpur, Pin- 733201	Independent	Cauliflower

Place: Karnajora, Raiganj, Uttar Dinajpur

Date: 07-04-2021


RETURNING OFFICER

32-KARANDIGHI ASSEMBLY CONSTITUENCY

Returning Officer
32-Karandighi A.C.








*Applicable in the case of candidates mentioned under categories (i) and (ii) above.

N.B. - Under Col. 1 above, the serial numbers of candidates of all the three categories shall be given consecutively and not separately for each category.



নির্দেশ ৭ ক
(নিয়ম ১০ (১) দ্রষ্টব্য)
প্রতিদ্বন্দ্বী প্রার্থীদের তালিকা

৩২-করণদিঘী বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্রে নির্বাচন।





ক্রমিক নং	প্রার্থীর নাম	প্রার্থীর ঠিকানা	*দলীয় পরিচিতি	প্রদত্ত প্রতীক
১	২	৩	৪	৫
ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ				
১	গৌতম পাল	 গ্রাম : ডুকিতিটা, পশ্চিম মোহনপুর, পোষ্ট + থানা : করণদিঘী, জেলা : উত্তর দিনাজপুর, পিন নং : ৭৩৩২১৫	সর্বভারতীয় তৃণমূল কংগ্রেস	ফুল ও ঘাস
২	মো: হাফিজুল ইকবাল	 গ্রাম : বিলাসপুর, পোষ্ট : বিলাসপুর, থানা : করণদিঘী, জেলা : উত্তর দিনাজপুর, পিন নং : ৭৩৩১৩৪, পশ্চিম বঙ্গ	সারা ভারত ফরোয়ার্ড ব্লক	সিংহ
৩	সুভাষ চন্দ্র সিনহা পিতা : হরনারায়ন সিনহা	 গ্রাম : দালিমাডহ, পোষ্ট: + থানা : করণদিঘী, জেলা : উত্তর দিনাজপুর, পিন নং : ৭৩৩২১৫	ভারতীয় জনতা পার্টি	পদ্ম
৪	হারুন রশিদ	 গ্রাম : পশ্চিম মাটিয়ারী, পোষ্ট+থানা : ডালখোলা, জেলা : উত্তর দিনাজপুর, পিন নং : ৭৩৩২০১	বহুজন সমাজ পার্টি	হাতি
খ) নিবন্ধভুক্ত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ (স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া)				
৫	বিশ্বজিৎ সিনহা	 গ্রাম: চৌনাগরা, পোষ্ট : দোমোহনা, থানা : করণদিঘী, জেলা- উত্তর দিনাজপুর, পিন- ৭৩৩২১৫	আমরা বাঙালী	মাঝি এবং পাল সহ নৌকা
৬	শান্তিলাল সিংহ	 গ্রাম : খস্তা, পোষ্ট : রসাখোয়া, থানা : করণদিঘী, জেলা : উত্তর দিনাজপুর। পিন নং : ৭৩৩২০১	সোস্যালিস্ট ইউনিট সেন্টার অফ ইন্ডিয়া (কমিউনিষ্ট)	টর্চ
৭	সাম্বুপান হাসদাক	 গ্রাম : সাহাপুর, ফুলবাড়ি, পোষ্ট : লালগঞ্জ, থানা : ডালখোলা, জেলা: উত্তর দিনাজপুর , পিন নং : ৭৩৩২০১	বহুজন মুক্তি পার্টি	খাটিয়া

lohang smang
07/04/2024
Returning Officer
32-Karandighi A.




নির্দেশ ৭ ক
(নিয়ম ১০ (১) দ্রষ্টব্য)
প্রতিদ্বন্দ্বী প্রার্থীদের তালিকা

৩২-করণদিঘী বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্রে নির্বাচন।

ক্রমিক নং	প্রার্থীর নাম	প্রার্থীর ঠিকানা	*দলীয় পরিচিতি	প্রদত্ত প্রতীক
১	২	৩	৪	৫
গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ				
৮	আব্দুল্লাহ	 গ্রাম- খাগাড়াটোলা, পোষ্টঃ-মাদারগাছি, থানা - করনদিঘী, জেলা- উত্তর দিনাজপুর, পিন- ৭৩৩২১৫	নির্দল	হীরে
৯	দীনেশ চন্দ্র সিংহ	 গ্রাম- কাশিডাঙ্গি, পোষ্টঃ- দোয়ারিন, থানা - করনদিঘী, জেলা- উত্তর দিনাজপুর, পিন- ৭৩৩২১৫	নির্দল	আনারস
১০	বিনয় কুমার দাশ	 গ্রাম : কর্ণজোড়া কালীবাড়ী , পোষ্ট : কর্ণজোড়া , থানা : রায়গঞ্জ, জেলা : উত্তর দিনাজপুর, পিন নং : ৭৩৩১৩০	নির্দল	করাত
১১	সুভাষ চন্দ্র সিন্হা পিতা : বুয়াসু লাল সিন্হা	 গ্রাম-মাটিয়ানি, সিদ্ধারদহ, পোষ্টঃ- মাগনাভিটা, থানা -করনদিঘী, জেলা- উত্তর দিনাজপুর, পিন- ৭৩৩২০১	নির্দল	ফুলকপি

স্থান : কর্ণজোড়া, রায়গঞ্জ, উত্তর দিনাজপুর।
তারিখ : ০৭/০৪/২০২১

*ক) ও খ) উল্লেখিত প্রার্থীগণের জন্য প্রযোজ্য


রিটার্নিং অফিসার
৩২-করণদিঘী বিধানসভা নির্বাচন ক্ষেত্র

Returning Officer
32-Karandighi A.C.